
Kotec s variabilním i zábranami  a otevřenou porodní klecí: velká volnost pohybu pro prasnici

Porodní klec je zavřená

S produktem ActiWel jsme vyvinuli 
speciální kotec s variabilními zábra na
mi, který poskytuje ideální podmínky 
prasnici i selátkům v jejich prvních 
týdnech života, stejně tak jako dosta
tek prostoru pro pohyb.
Kotec se skládá z porodní klece, 
vyhřívaného prostoru pro odpočinek 
selátek nebo doupátka, roštové 
podlahy a hrazení kotce. Možné je jak 
uspořádání paralelně s uličkou, tak i 
rovně, kdy prasnice stojí hlavou proti 

stěně. Obě verze vyžadují nízká 
hrazení, což poskytuje dobrý přehled 
po oddělení a umožňuje snadný 
přístup do kotců. Je zde také dostatek 
prostoru pro krmení selat mimo jejich 
odpočinkový prostor. Doporučené 
rozměry kotce jsou 2,40 m x 2,80 m.
V průběhu porodu a během prvních 
dnů života selat může porodní klec 
zůstat zavřená. 

Výhody
✔  snadno se otevírá: Porodní klec 

se otevírá i zavírá velice snadno, 
pouze ve čtyřech krocích. 
Personál nemusí vstupovat do 
prostoru prasnice, díky čemuž je 
manipulace ještě pohodlnější;

✔  speciálně navržená dvířka porodní 
klece poskytují snadný přístup 
pro asistenci prasnici při porodu;

✔  porodní kotec je osazen zábra
nami proti zalehnutí selat;

✔  vysoká bezpečnost práce, protože 
všechny otevíratelné a fixační body 
jsou umístěny dále od prasnice.

ActiWel
Kotec s variabilními zábranami a porodní klecí

Porodní klec lze snadno otevřít za pouhých 5 sekund a pouze ve 4 krocích!


